
 

Uchwała nr XV/140/12 
Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 10 maja 2012 r. 
 
 
w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Kościana 
 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska Kościana uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie miasta Kościana wprowadzonym Uchwałą nr 

VI/46/11Rady Miejskiej Kościana z dnia 12 maja 2011r. w § 7 po ust. 2 dodaje się ust 2a w 

brzmieniu: 

„2a. Formalno-rachunkową i merytoryczną kontrolę nad prawidłowością wydatków i 

właściwym zakwalifikowaniem zakupów, o których mowa w ust. 2, sprawuje: 

1) Szkoła, do której uczeń uczęszcza, w przypadku szkół będących 

jednostkami organizacyjnymi Gminy Miejskiej Kościan, 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościanie, w przypadku szkół nie będących 

jednostkami organizacyjnymi Gminy Miejskiej Kościan”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościana i Dyrektorowi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 /-/ Piotr Ruszkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


